
 

 

 

 

 

    

Prot. n. 741/2018 del 17/04/2018 

Decreto Direttoriale n. 32/2018 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 

del 07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/02/2018 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD BIO/09 di categoria B) – Tipologia II 

da svolgersi presso il Dipartimento di Fisiologia e Farmacologia - Università degli 

Studi di Roma “La Sapienza”, per la ricerca dal titolo: “Interazione tra decisione 

motoria e motivazione”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi di ricerca “Ateneo H2020” - Responsabile 

Scientifico: prof. Stefano Ferraina;  

VISTO il bando AR n. 03/2018 del 05/03/2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 16/04/2018, che ha approvato 

la nomina della commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia 

così composta: 

Membri Effettivi: 

- Prof. Stefano Ferraina  

- Prof. Aldo Genovesio  

- Dott. Emiliano Brunamonti  

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sui 

siti web del Dipartimento e di Sapienza Università di Roma. 

 

Roma, 17.04.2018 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof.ssa Cristina Limatola 

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26929355

